
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 06 
— 14 

RESOLUCION No.97.1.1.1.) 957 _3 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO > 

QUE se han presentado a este Despacho tres testímonios 

de la escritura pública de constitución de REPRESENTACIONES 
CELULARES GLERKERO 4 RODRÍGUEZ CIA. LTDA. otorgada ante el 

Notario Décimo Séptimo del cantón Quíto el 21 de marzo de 1997, 
juntauente con la solicitud para su aprobación; 

QU5 el Departamento Jurídico de Compañfas y de Valores, 

mediante Memorando N* SC.DJCVY.97.792 de 21 de abril de 1997 

ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN —ejercício de las atribuciones asignadas mediante 

Resolución N9% ADM-97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitación de REPRESENTACIONES 
CELULARES GUERRERO %£ RODRIGUEZ CIA. LTDA., con domicilio en 
Quito, en los términos constantes en la referída escritura; 
y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER3 a) Que el Notario Décimo Séptimo 
del cantón Quito toae nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) 

Que el Regístrador Mercantil del cantón Quito 4inacriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, Cc) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNTIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 2 3 ABR 1997 
sg 

y 7 
DR. ALBERTO/CHIRIBOGA ACOSTA 

COD 4 ta tocha queda mecrita ya pre 
..i PA ao ao Na 02% 
qn ecito Mercanúol topa 12% 

ae 

.. CORA ar 
o onda mesma de cont MS 

coasmtibleVido um el oe rra as 

  

+. Ce Agosto de 1975 Posa, 

emo Registro Oicia: SI Je do ose 

mx te! ote de. mismo Año. 2 

Puiro, ele senado 194 

A 
  

 


